

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Süßes & Salziges ▶ Schokolade ▶ **Schokoriegel**



Mars Schokoriegel 5x45g

Milkschokolade (40%), gefüllt mit feiner Candy-Creme (32%) und Karamell (27%).

Marke: Mars

2,59 €

5x45g (1 kg = 11,51 €)



1 °P pro 2 Euro Warenwert

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9053649

MARS® Das Original: Die leckere Candy Cream und eine zarte Karamellschicht machen MARS® zu dem, was es ist: Ein perfekter Schokoriegel. Einfach aufreißen und Spaß haben! Das unverbesserliche Original!

Zutaten & Allergene

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Molkepermeat (MILCH), Palmfett, Butterreinfett (MILCH), fettarmes Kakaopulver, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS. (Kann enthalten: ERDNÜSSE, andere NÜSSE).

Allergenhinweise: MAGERMILCHPULVER, MILCH, GERSTENMALZEXTRAKT, SOJALECITHIN, HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS. Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse. Soja und Sojaerzeugnisse. Eier und Eierzeugnisse. Milchzucker (Laktose). Kann enthalten: Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse. Nüsse und Nusserzeugnisse.

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

	ja! H-Milch 1,5% 1l 1l		Yogurette Erdbeere 100g 8x12,50g (1 kg = 13,90 €)
0,99 €		1,39 €	
			

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9053649

MARS® Das Original: Die leckere Candy Cream und eine zarte Karamellschicht machen MARS® zu dem, was es ist: Ein perfekter Schokoriegel. Einfach aufreißen und Spaß haben! Das unverbesserliche Original!

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.862 kJ
Energie	443 kcal
Fett	16 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	7,4 g
Kohlenhydrate	70 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	61 g
Eiweiß	4,5 g
Salz	0,67 g

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Produktbeschreibung

Artikelnummer 9053649

MARS® Das Original: Die leckere Candy Cream und eine zarte Karamellschicht machen MARS® zu dem, was es ist: Ein perfekter Schokoriegel. Einfach aufreißen und Spaß haben! Das unverbesserliche Original!

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Information: Milkschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



ja! H-Milch 1,5% 1l
1l

0,99 €



Yogurette Erdbeere
100g
8x12,50g (1 kg = 13,90 €)

1,39 €



Produktbeschreibung

Artikelnummer 9053649

MARS® Das Original: Die leckere Candy Cream und eine zarte Karamellschicht machen MARS® zu dem, was es ist: Ein perfekter Schokoriegel. Einfach aufreißen und Spaß haben! Das unverbesserliche Original!

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: Mars

Eigenschaften: Tiefpreis

Ursprungsland: Niederlande

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



ja! H-Milch 1,5% 1l
1l

0,99 €



Yogurette Erdbeere
100g
8x12,50g (1 kg = 13,90 €)

1,39 €



Produktbeschreibung

Artikelnummer 9053649

MARS® Das Original: Die leckere Candy Cream und eine zarte Karamellschicht machen MARS® zu dem, was es ist: Ein perfekter Schokoriegel. Einfach aufreißen und Spaß haben! Das unverbesserliche Original!

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Mars GmbH

Kontaktadresse: Postfach 1414, D-82004 Unterhaching

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



ja! H-Milch 1,5% 1l
1l

0,99 €



Yogurette Erdbeere
100g
8x12,50g (1 kg = 13,90 €)

1,39 €

